



Gdańsk, dnia 27.05.2015 r.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

(art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo Zamówień Publicznych -tekst jednolity Dz. U
z 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

usługa zorganizowania i przeprowadzenia wycieczki po Sycylii dla pracowników Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w dwóch terminach

wybrano ofertę złożoną przez:

Magdalena Siśkiewicz New Challenge
ul. Rydlówka 5/323, 30-363 Kraków

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z przyjętymi w SIWZ zasadami oceny ofert.

Zamawiający uwzględniając przepisy art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje termin podpisania umowy po dniu 01.06.2015 r.

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium: cena brutto skierowania jednego uczestnika	Ilość punktów w kryterium: odległość miejsca zakwaterowania uczestników od czynnej bezpłatnej plaży	Suma uzyskanych punktów
01	Nestor Group Rynek 39-40 Świdnica 58-100	Wykonawca wykluczony, a oferta odrzucona		
02	Biuro Turystyczne Planik Travel ul. Mariacka 24A, 78-100 Kołobrzeg	54,16	0	54,16
03	Biuro Turystyczno-Handlowe EID-POL Ewa Konarzewska, Dariusz Konarzewski S.C. Ul. Kowalska 7/1, 80-846 Gdańsk	86,64	5,00	91,64
04	Gmsynergy Sp. z o.o. sp.k. ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów	84,08	5,00	89,08
05	Italia Travel Service Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 39, 35-113 Rzeszów	83,52	5,00	88,52
06	Zawisza s.c. ul. Kryniczna 22, 59-220 Legnica	65,74	5,00	70,74
07	New Challenge Magdalena Siśkiewicz ul. Rydlówka 5/113, 30-363 Kraków	95,00	5,00	100



II. Jednocześnie wykluczono z postępowania firmę Nestor Group, a ofertę odrzucono.

1. Oferta nr 1 - Nestor Group Rynek 39-40 Świdnica 58-100

Wykonawca wykluczony

na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający przeprowadzając postępowanie na zorganizowanie i przeprowadzenie wycieczki po Sycylii dla pracowników Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, w celu wykazania spełniania warunku posiadania uprawnień do wykonywania działalności stanowiącej przedmiot zamówienia wymagał złożenia wraz z ofertą zaświadczenia o wpisie do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych wystawionego przez marszałka lub wojewodę dla danego województwa. Wykonawca firma Nestor Group Rynek 39-40 ze Świdnicy załączyła do oferty zaświadczenie o wpisie do rejestru organizatorów i pośredników turystycznych wydane przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego. Z załączonego zaświadczenia wynika jednak, że zakres terytorialny prowadzonej działalności może obejmować wyłącznie terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Mając na uwadze powyższe Wykonawca firma Nestor Group Rynek 39-40 ze Świdnicy nie posiada uprawnień na zorganizowanie i przeprowadzenie wycieczki poza terytorium RP.

W związku z powyższym w oparciu o 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Kanclerz

mgr Marek Langowski